

## OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW KLAS IV – VIII W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

### KONKURSY POZASZKOLNE 2023/2024

Aleksei Peysakhovich z klasy 6c uzyskał tytuł Finalisty **Konkursu Matematycznego "Krakowska Matematyka"**

Weronika Sczesny zdobyła III miejsce w **V Ogólnopolskim konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży - „KSIĄŻKA PIĘKNIE ZILUSTROWANA”** – „Atlas fantastycznych zwierząt” GDYNIA 2024r.

Uczniowie zostali nagrodzeni w **11 edycji Konkursu wiedzy o Krakowie** Celina Mikula 5a zajęła 3 miejsce a laureatami wyróżnień zostali Daria Antosik 5b i Tomasz Goryl 5c. Tematem konkursu był Mikołaj Kopernik w Krakowie

Hanna Wątor została finalistką **Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą Nowiną przez życie – Ewangelia według św. Mateusza”**.

Emilia Sośnicka zdobyła 3 miejsce w **IV edycji międzynarodowego konkursu "Niedźwiedź Wojtek - żołnierz gen. Andersa"** w kategorii opowiadanie.

Aleksander Nowak-Bończa uzyskał tytuł Laureata I miejsca w kategorii klas 7-8 w XIII edycji **ogólnopolskiego konkursu "Żołnierze wyklęci - bohaterowie niezłomni"**.

Celina Mikula z klasy 5a zdobyła 2 miejsce w **XIV Konkursie Piosenki Europejskiej** a Marcel Zawisza- Robotycki z klasy 6c wyróżnienie za akompaniament.

Leon Bertman został laureatem **Małopolskiego Konkursu Prac Matematycznych** otrzymując Nagrodę I stopnia za napisanie pracy pod tytułem Zasada szufladkowa Dirichleta i jej zastosowania w zadaniach olimpijskich i zaprezentowanie jej na finale tego konkursu - Małopolskiej Sesji Matematycznej.

Hanna Kwinta z klasy 8b uzyskała tytuł Finalisty **Małopolskiego Konkursu Matematycznego**.

**W Ogólnopolskim Konkursie Historycznym "Przywrócić głos niezłomnym, nieobecnym na lekcjach historii"** nasi uczniowie odnieśli duże sukcesy.

W kategorii prac plastycznych klas 1-3 tytuł laureata uzyskała uczennica klasy 2b Anna Pollak. W kategorii prac modelarskich klas 4-6 tytuł laureata uzyskali Maksymilian Wilczyński z klasy 4c i Hubert Stochmiątek z klasy 5c.

**Małopolski konkurs "Tak jak ptaki na wolności... - harcerze w obliczu II wojny światowej"** Mika Teunissen uzyskała tytuł Laureata II miejsca w kategorii prac multimedialnych dla szkół podstawowych.

**III Ogólnopolska Olimpiada Antysmogowa** - tytuł laureata: Elżbieta Gąsowska i Nina Siwek

**Małopolski Konkurs Czytelniczy:** CZYTAM, ZNAM, ROZUMIEM tytuł laureata:

Kinga Kołacz

Hanna Kwinta

Antonina Necel

**Małopolskiego Konkursu Historycznego-** tytuł laureata: Paweł Michalik

**Małopolski Konkurs Języka Niemieckiego-** tytuł finalisty: Weronika Szczesny oraz Irena Tsvigun

**Małopolski Konkurs Języka Angielskiego-** tytuł laureata: Władysław Lipert,  
tytuł finalisty: Weronika Szczesny, Timon Moojen

**Małopolski Konkurs Biologiczny** - tytuł finalisty: Aleksandra Jasiówka

**XIX Olimpiady Matematycznej Juniorów (2023/2024) III stopnia** - tytuł laureata: Hanna Kwinta

### KONKURSY SZKOLNE 2023/2024

W ramach Tygodnia Języka Niemieckiego odbył się **konkurs fotograficzny**, którego zadanie polegało na zrobieniu zdjęcia w kolorach flagi państwa niemieckojęzycznego lub z jego symbolem.

I miejsce Max Buchwald 6b

II miejsce Mikołaj Siuda 6c

III miejsce Antek Doerre 6a

**Konkurs przyrodniczy -Ochrona przyrody- lapbook.**

I miejsce zdobyła - Lena Jakubowska z klasy 4a

II miejsce ex equo - Laura i Gloria Wejman z klasy 4b oraz Emilka Sośnicka z klasy 4c

III miejsce- Matylda Polus z 4c

Wyróżnienia otrzymali Leon Ptak i Jan Szczepańczyk z 4a oraz Karolina Kozłowska z 4c.

**Konkurs FOX - ocena dobra:**

1. Marek Barbasz 122.5 pkt (81.67%), klasa 6 c

2. Antonina Necel 112.5 pkt (75%) klasa 8

3. Weronika Szczesny 111.25 pkt (74.17) klasa 8

4. Francesca McInerney 106.25 (70.83%) klasa 7b

5. Maria Miernik 106 (70.67%) klasa 7b

**Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym " Przedmioty użytkowe pochodzące z recyklingu plastiku" - nagrody:**

Aleksandra Wajda 6C

Zuzanna Dobrzyńska 6C

Gloria Wejman 4B

Lena Jakubowska 4A

Maria Pachla 4A

**Finał XI edycji konkursu Scrabble po niemiecku dla uczniów z Małopolski.** II miejsce zajęła WERONIKA SCZESNY z klasy VIII a.

**Szkolny konkurs Dzień Liczby Pi:**

I miejsce - Weronika Sczesny kl. 8a

II miejsce - Emilia Sośnicka kl. 4c

III miejsce - Alina Kruczek kl. 6b

**Szkolny konkurs plastyczny - PROJEKT OKŁADKI SZKOLNEJ LEKTURY**

I nagroda - Weronika Sczesny kl.8 a

II nagroda - Marianna Jasińska kl. 5 a

III nagroda – Polina Honcharenko kl. 5a

Wyróżnienia :

Tomasz Goryl kl. 5 c

Alesia Kasianenko kl. 6 c

Zofia Żurowska - Kułach kl. 6 a

**Szkolny konkurs plastyczny- NAJPIĘKNIEJSZA OZDOBA BOŻONARODZENIOWA**

Nagrody :

Zuzanna Dobrzyńska kl. 6 c

Polina Honcharenko kl. 5 a

Maria Miernik kl. 7 b

Julia Oleksyk kl. 7 c

Laura Wejman kl. 4 c

Aleksandra Sadzińska kl. 4 a

Wyróżnienia :

Leon Ptak kl. 4 a

Jan Szczepańczyk kl. 4 a

**Szkolny Konkurs Kolęd i Pastoralek 2024**

Kategoria soliści:

I miejsce - Nikolas Tverberg (kl. 5c)

II miejsce - Antoni Dörre (kl. 6a)

Kategoria zespoły:

I miejsce - Duet z kl. 4b (Gloria Wejman, Laura Wejman)

II miejsce - „Trzy Aniołki” z kl. 6c (Magdalena Grzybacz, Róża Pochwalska-Czernecka, Julia Szelağ)

III miejsce - Klasa 4a

Nagroda specjalna:

Ukraiński zespół międzyklasowy